Ego Erlingus manu mea subscripsi.

Ego Waldebertus manu mea subscripsi.

Ego Ingelbaldus subdiaconus manu mea subscripsi .

Ego Wandebertus subdiaconus et custus sancti Salvatoris ecclesie de Sarmacia

manu mea subscripsi .

Signum + manus Unarno allemanno testis.

Signum + manus Ranoardo franco.

Signum + manus Aboni franco .

Signum + manus Madelberto filio olim Gumberto.

Signum † manus Grausemanno almanno testis.

Signum + manus Ulferado testis .

Signum + manus Iohannes degano testis.

Signum + manus Vidolo Sternone degano testis.

Signum + manus Wiperto filio quidem suprascripti Unargo testis.

Signum + manus Teoderigo filio olim Frederico testis.

Signum + manus Amavile Dado testis.

Signum + manus Dominicus Mazadino testis .

Signum + manus Feleverto magistro testis.

Signum + manus Paulo Rasparolo testis.

Signum + manus Nodericus alemanno testis.

Ulfari notharius rogatus ad suprascripto domno Rorio venerabili episcopo hanc

cartulam offersionem vel tradiccionem scripsi et subscripsi et postradita complevi.
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Ho cercato indarno l'autografo che vide il Brunacci . Una copia di recenti caratteri sta al N. 2024 ,

p . 18 dell'Arch . Corona nel Museo Civico .

Lo stamparono anche il Muratori nella Dissert. LVI, Antiq . medii aeve ed il Pez nel suo Thesau

rus anecdutorum , 1729 , t. VI, p . 79 .

( 1 ) Appartenenti.

N. 16.

883, 10 Maggio. Carlo II il Grosso conferma al monastero dei SS. Ilario e

Benedetto la proprietà di alcuni beni.

(Copia del secolo XIV nel cat. di S. Gregorio , Lib . XIV , c. 1 t . ' , nell'Arch . di Stato in Venezia.i

Privilegium domini Karoli secundi imperatoris Romanorum pro sancto Ylario .

In nomine sancte et individue Trinitatis. Karolus divina favente clementia im

perator augustus . Si ecclesiarum opes nostra regali potentia accumulemus. regi et

gubernari ab omnipotente Deo nos hic et in futura vita remedium anime nostre

recipere procul dubio credimus. Igitur omnium sancte Dei ecclesie nostrorumque

fidelium omnium presentium silicet et futurorum comperiat universitas. qualiter

domnus et venerabilis abbas Vitalis nomine sanctarum Dei ecclesiarum Ylarii et

Benedicti de partibus Venecie in finibus Rivoaltensibus iuxta fluvium Une nobis suos

eo modo misit legatos Laurentium Venecie episcopum atque Vigilium seu Leonem

Veneticos nostri regiminis magnitudinem petentes atque deprecantes. quatenus nos

pro Dei amore animeque nostre remedio et nostri regni stabilitate per nostre aucto